
UCHWAŁA NR XXX/250/2017
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Malechowo.

Na podstawie art. 10a pkt 1 i 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 53 ust.5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. 
poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/141/2016 Rady Gminy Malechowo z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie 
wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Malechowo w § 1, w ust. 2 pkt 4 otrzymuje 
brzmienie: „4) Szkoła Podstawowa w Malechowie,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: F5A7CDC7-55D3-4319-BE43-E7997E72CBCE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W myśl unormowań art. 10a ustawy o samorządzie gminnym, Gmina może zapewnić wspólną
obsługę dla jej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, wskazując
jednocześnie jednostkę zapewniającą ww. obsługę. Wskazanie jednostki obsługującej oraz
jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w
ramach wspólnej obsługi winno zostać określone w uchwale podjętej przez organ stanowiący, skąd
konieczne jest podjęcie przedmiotowego aktu prawnego.

Id: F5A7CDC7-55D3-4319-BE43-E7997E72CBCE. Podpisany Strona 1




